
UCHWAŁA NR LXXXIV/520/2024 
RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 
Ostrowieckiego w 2023 roku 

Na podstawie art. 16 a i 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz.107) oraz §53 ust. 7 Statutu Powiatu Ostrowieckiego zatwierdzonego uchwałą Nr 
XXVI/148/2019 Rady Powiatu Ostrowieckiego z dnia 30 grudnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
z dnia 14 stycznia 2020 r. poz. 342) Rada Powiatu Ostrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 
Ostrowieckiego za rok 2023, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Pasternak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXXIV/520/2024 

Rady Powiatu Ostrowieckiego 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

SPRAWOZDANIE 
z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Ostrowieckiego za 2023 rok 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji działała w 2023 roku w oparciu o plan pracy przyjęty Uchwałą Nr 
LXV/409/2022 Rady Powiatu Ostrowieckiego z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia planu pracy 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2023. 

W okresie sprawozdawczym komisja obradowała w składzie:  

1. Andrzej Broda – Przewodniczący 

2. Dariusz Wierzbiński – Wiceprzewodniczący 

3. Beata Duda 

4. Danuta Barańska 

5. Zbigniew Duda 

6. Janusz Gołdyn 

7. Jarosław Piotr Kopański 

W roku sprawozdawczym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zajmowała się tematami wynikającymi 
z bieżących potrzeb. W ramach swojej działalności odbyła 4 posiedzenia, podczas których dokonała analizy 
skarg jakie zostały skierowane do Rady Powiatu Ostrowieckiego. 

W roku 2023 Komisja zajęła się przeanalizowaniem i rozpatrzeniem 3 skarg: 

1. Skarga dotycząca zachowania lekarzy Wielospecjalistycznego Szpitala w Ostrowcu Świętokrzyskim- 
skarga została przekazana do rozpatrzenia według właściwości do Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej w Kielcach. 

2. Skarga na działania Zarządu Powiatu Ostrowieckiego poprzez zaniechanie podjęcia                 w terminie 
do 31 października 2022 r. uchwały dotyczącej aktualizacji stawki dotacji oświatowej - skarga uznana za 
nieuzasadnioną. 

3. Skarga na działania Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowcu Świętokrzyskim – 
skarga w toku postępowania. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w roku 2023 nie rozpatrywała petycji ani wniosków. 

W obradach uczestniczyli radcowie prawni oraz osoby odpowiedzialne merytorycznie                           za 
zreferowanie przedłożonych materiałów. 

Ponadto członkowie komisji zatwierdzili sprawozdanie z działalności komisji za 2022 rok oraz 
opracowali plan pracy komisji na 2024 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z dyspozycją art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r., poz.107) oraz § 53 ust. 7 statutu Powiatu Ostrowieckiego  - Komisja Skarg, Wniosków 
i Petycji jest zobowiązana przedstawić Radzie Powiatu sprawozdanie ze swojej działalności co najmniej raz 
w roku oraz w każdym czasie na żądanie Rady. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIV/520/2024 RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - SPRAWOZDANIEz działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Ostrowieckiego za 2023 rok
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1

	Uzasadnienie


